
Linka 13 Platnosť od 1.12.2020

1 Veľká pošta ... ... ... ... ... 7:20 8:20 9:20 10:40 11:20 11:20 12:20 ... 13:20 13:25 14:20 ... 15:20 16:20 ... 17:20 18:40 19:20 22:17

1 Čierny most ... ... ... ... ... 7:21 8:21 9:21 10:41 11:21 11:21 12:21 ... 13:21 13:26 14:21 ... 15:21 16:21 ... 17:21 18:41 19:21 22:18

1 Rusínska ... ... ... ... ... 7:24 8:24 9:24 10:44 11:24 11:24 12:24 ... 13:24 13:29 14:24 ... 15:24 16:24 ... 17:24 18:44 19:24 22:21

1 Jurkovičova ... ... ... ... ... 7:26 8:26 9:26 10:46 11:26 11:26 12:26 ... 13:26 13:31 14:26 ... 15:26 16:26 ... 17:26 18:46 19:26 22:23

1 Karpatská ... ... ... ... ... 7:27 8:27 9:27 10:47 11:27 11:27 12:27 ... 13:27 13:32 14:27 ... 15:27 16:27 ... 17:27 18:47 19:27 22:24

1 Nižnianska ... ... ... ... ... 7:30 8:30 9:30 10:50 11:30 11:30 12:30 ... 13:30 13:35 14:30 ... 15:30 16:30 ... 17:30 18:50 19:30 22:27

1 Kalinčiakova ... ... ... ... ... 7:31 8:31 9:31 10:51 11:31 11:31 12:31 ... 13:31 13:36 14:31 ... 15:31 16:31 ... 17:31 18:51 19:31 22:28

1 Ľubotice ... ... ... ... ... 7:32 8:32 9:32 10:52 11:32 11:32 12:32 ... 13:32 13:37 14:32 ... 15:32 16:32 ... 17:32 18:52 19:32 22:29

1 Šalgovícka ... ... ... ... ... 7:33 8:33 9:33 10:53 11:33 11:33 12:33 ... 13:33 13:38 14:33 ... 15:33 16:33 ... 17:33 18:53 19:33 22:30

1 Korabinského ... ... ... ... ... 7:34 8:34 9:34 10:54 11:34 11:34 12:34 ... 13:34 13:39 14:34 ... 15:34 16:34 ... 17:34 18:54 19:34 22:31

1 J. Kostru ... ... ... ... ... 7:35 8:35 9:35 10:55 11:35 11:35 12:35 ... 13:35 13:40 14:35 ... 15:35 16:35 ... 17:35 18:55 19:35 22:32

1 Strážnická ... ... ... ... ... 7:36 8:36 9:36 10:56 11:36 11:36 12:36 ... 13:36 13:45 14:36 ... 15:36 16:36 ... 17:36 18:56 19:36 22:33

1 Šebastovská ... z L37 ... z L37 ... 7:37 8:37 9:37 10:57 11:37 11:37 12:37 ... 13:37 13:46 14:37 ... 15:37 16:37 ... 17:37 18:57 19:37 22:34

1 Pažica 4:42 5:38 6:25 6:38 ... 7:38 8:38 9:38 10:58 11:38 11:38 12:38 12:57 13:38 13:47 14:38 14:57 15:38 16:38 16:57 17:38 18:58 19:38 22:35

1 Nižná Šebastová 4:43 5:39 6:26 6:39 6:56 7:39 8:39 9:39 10:59 11:39 11:39 12:39 12:58 13:39 13:48 14:39 14:58 15:39 16:39 16:58 17:39 18:59 19:39 22:36

1 Limbová ... ... ... ... ... ... 8:40 ... 11:00 ... ... ... 13:00 ... ... ... 15:00 ... ... 17:00 ... 19:00 ... ...

1 Gen. Ambruša 4:44 5:40 6:27 6:40 6:57 7:40 ... 9:40 ... 11:40 11:40 12:40 ... 13:40 13:49 14:40 ... 15:40 16:40 ... 17:40 ... 19:40 22:37

1 Herlianska 4:45 5:41 6:28 6:41 6:58 7:41 ... 9:41 ... 11:41 11:41 12:41 ... 13:41 13:50 14:41 ... 15:41 16:41 ... 17:41 ... 19:41 22:38

2 Kamence 4:48 5:44 6:31 6:44 7:01 7:44 ... 9:44 ... 11:44 11:44 12:44 ... 13:44 13:53 14:44 ... 15:44 16:44 ... 17:44 ... 19:44 22:40

2 Rázc. V. Šebastová 4:49 5:45 6:32 6:45 7:02 7:45 ... 9:45 ... 11:45 11:45 12:45 ... 13:45 13:54 14:45 ... 15:45 16:45 ... 17:45 ... 19:45 22:41

2 Kapanoš 4:52 5:48 6:35 6:48 7:05 ... ... 9:48 ... ... 11:48 12:48 ... 13:48 13:57 ... ... ... ... ... 17:48 ... ... ...

2 Severná - Kostol 4:53 5:49 6:36 6:49 7:06 ... ... 9:49 ... ... 11:49 12:49 ... 13:49 13:58 ... ... ... ... ... 17:49 ... ... ...

2 Severná (príchod) 4:54 5:50 6:37 6:50 7:07 ... ... 9:50 ... ... 11:50 12:50 ... 13:50 13:59 ... ... ... ... ... 17:50 ... ... ...

2 Severná (odchod) 4:55 5:55 6:40 6:55 7:10 ... ... 9:53 ... ... 11:53 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Severná - Kostol 4:56 5:56 6:41 6:56 7:11 ... ... 9:54 ... ... 11:54 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Kapanoš 4:57 5:57 6:42 6:57 7:12 ... ... 9:55 ... ... 11:55 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 OcÚ V. Šebastová 5:00 6:00 6:45 7:00 7:15 7:46 ... 9:58 ... 11:46 11:58 ... ... ... ... 14:46 ... 15:46 16:46 ... ... ... 19:46 22:42

2 Pod Maglovcom 5:01 6:01 6:46 7:01 7:16 7:47 ... 9:59 ... 11:47 11:59 ... ... ... ... 14:47 ... 15:47 16:47 ... ... ... 19:47 22:43

2 Vyšná Šebastová 5:02 6:02 6:47 7:02 7:17 7:48 ... 10:00 ... 11:48 12:00 ... ... ... ... 14:48 ... 15:48 16:48 ... ... ... 19:48 22:44

pozn.: C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

P CC C

V
y

š
n

á
 Š

e
b

a
s

to
v

á
P

 r
 e

 š
 o

 v
P

 r
 e

 š
 o

 v
Ľ

 u
 b

 o
 t

 i
 c

 e

PRACOVNÉ DNI

pásmo

Veľká pošta - Vyšná Šebastová

Pzastávky C P C



Linka 13 Platnosť od 1.12.2020

2 Vyšná Šebastová 5:03 6:03 6:48 7:03 7:18 8:03 ... 10:03 ... 12:03 ... ... ... ... 15:03 15:52 ... 17:03 ... ... 19:50 22:44

2 Pod Maglovcom 5:04 6:04 6:49 7:04 7:19 8:04 ... 10:04 ... 12:04 ... ... ... ... 15:04 15:53 ... 17:04 ... ... 19:51 22:45

2 OcÚ V. Šebastová 5:05 6:05 6:50 7:05 7:20 8:05 ... 10:05 ... 12:05 ... ... ... ... 15:05 15:54 ... 17:05 ... ... 19:52 22:46

2 Kapanoš ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 15:57 ... ... ... ... 19:55 ...

2 Severná - Kostol ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 15:58 ... ... ... ... 19:56 ...

2 Severná (príchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 15:59 ... ... ... ... 19:57 ...

2 Severná (odchod) ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:01 14:01 ... ... 16:01 ... ... 18:01 ... 20:01 ...

2 Severná - Kostol ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:02 14:02 ... ... 16:02 ... ... 18:02 ... 20:02 ...

2 Kapanoš ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:03 14:03 ... ... 16:03 ... ... 18:03 ... 20:03 ...

2 Rázc. V. Šebastová 5:06 6:06 6:51 7:06 7:21 8:06 ... 10:06 ... 12:06 ... 13:06 14:06 ... 15:06 16:06 ... 17:06 18:06 ... 20:06 22:47

2 Kamence 5:07 6:07 6:52 7:07 7:22 8:07 ... 10:07 ... 12:07 ... 13:07 14:07 ... 15:07 16:07 ... 17:07 18:07 ... 20:07 22:48

1 Herlianska 5:10 6:10 6:55 7:10 7:25 8:10 ... 10:10 ... 12:10 ... 13:10 14:10 ... 15:10 16:10 ... 17:10 18:10 ... 20:10 22:51

1 Gen. Ambruša 5:11 6:11 6:56 7:11 7:26 8:11 ... 10:11 ... 12:11 ... 13:11 14:11 ... 15:11 16:11 ... 17:11 18:11 ... 20:11 22:52

1 Nižná Šebastová 5:12 6:12 6:57 7:12 7:27 8:12 ... 10:12 ... 12:12 ... 13:12 14:12 ... 15:12 16:12 ... 17:12 18:12 ... 20:12 22:53

1 Pažica 5:13 6:13 6:58 7:13 7:28 8:13 ... 10:13 ... 12:13 ... 13:13 14:13 ... 15:13 16:13 ... 17:13 18:13 ... 20:13 22:54

1 Vranovská ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:55

1 ZŠ Ľubotice ... ... ... ... 7:31 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... >> N2

1 Limbová ... ... ... ... ... ... 8:40 ... 11:00 ... 13:00 ... ... 15:00 ... ... 17:00 ... ... 19:00 ... ...

1 Slávik ... ... ... ... ... ... 8:41 ... 11:01 ... 13:01 ... ... 15:01 ... ... 17:01 ... ... 19:01 ... ...

1 Slánska ... ... ... ... ... ... 8:42 ... 11:02 ... 13:02 ... ... 15:02 ... ... 17:02 ... ... 19:02 ... ...

1 Šebastovská 5:14 6:14 6:59 7:14 ... 8:14 8:43 10:14 11:03 12:14 13:03 13:14 14:14 15:03 15:14 16:14 17:03 17:14 18:14 19:03 20:14 ...

1 Bardejovská 5:15 6:15 7:00 7:15 7:32 8:15 8:44 10:15 11:04 12:15 13:04 13:15 14:15 15:04 15:15 16:15 17:04 17:15 18:15 19:04 20:15 ...

1 Domašská 5:16 6:16 7:01 7:16 7:33 8:16 8:45 10:16 11:05 12:16 13:05 13:16 14:16 15:05 15:16 16:16 17:05 17:16 18:16 19:05 20:16 ...

1 Kalinčiakova 5:17 6:17 7:02 7:17 7:34 8:17 8:46 10:17 11:06 12:17 13:06 13:17 14:17 15:06 15:17 16:17 17:06 17:17 18:17 19:06 20:17 ...

1 Nižnianska 5:18 6:18 7:03 7:18 7:35 8:18 8:47 10:18 11:07 12:18 13:07 13:18 14:18 15:07 15:18 16:18 17:07 17:18 18:18 19:07 20:18 ...

1 Sibírska ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Karpatská 5:21 6:21 7:06 7:21 7:38 8:21 8:50 10:21 11:10 12:21 >L34 13:21 14:21 15:10 15:21 16:21 17:10 17:21 18:21 19:10 20:21 ...

1 Jurkovičova 5:22 6:22 7:07 7:22 7:39 8:22 8:51 10:22 11:11 12:22 ... 13:22 14:22 15:11 15:22 16:22 17:11 17:22 18:22 19:11 20:22 ...

1 Rusínska 5:24 6:24 7:09 7:24 7:41 8:24 8:53 10:24 11:13 12:24 ... 13:24 14:24 15:13 15:24 16:24 17:13 17:24 18:24 19:13 20:24 ...

1 Hobby park 5:25 6:25 7:10 7:25 7:42 8:25 8:54 10:25 11:14 12:25 ... 13:25 14:25 15:14 15:25 16:25 17:14 17:25 18:25 19:14 20:25 ...

1 Čierny most 5:27 6:27 7:12 7:27 7:44 8:27 8:56 10:27 11:16 12:27 ... 13:27 14:27 15:16 15:27 16:27 17:16 17:27 18:27 19:16 20:27 ...

1 Kpt. Nálepku 5:29 6:29 7:14 7:29 7:46 8:29 8:58 10:29 11:18 12:29 ... 13:29 14:29 15:18 15:29 16:29 17:18 17:29 18:29 19:18 20:29 ...

pozn.: C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

V
y

š
n

á
 Š

e
b

a
s
to

v
á

P
 r

 e
 š

 o
 v

P
 r

 e
 š

 o
 v

Ľ
u

b
o

ti
c

e

Czastávky P

PRACOVNÉ DNI

pásmo

Vyšná Šebastová - Kpt. Nálepku

C C



Linka 13 Platnosť od 1.12.2020

1 Veľká pošta ... ... 7:13 9:40 11:13 13:40 15:20 17:40 19:13 22:17 2 Vyšná Šebastová 5:52 ... 7:52 ... 11:52 ... 15:52 ... 19:41 22:44

1 Čierny most ... ... 7:14 9:41 11:14 13:41 15:21 17:41 19:14 22:18 2 Pod Maglovcom 5:53 ... 7:53 ... 11:53 ... 15:53 ... 19:42 22:45

1 Rusínska ... ... 7:17 9:44 11:17 13:44 15:24 17:44 19:17 22:21 2 OcÚ V. Šebastová 5:54 ... 7:54 ... 11:54 ... 15:54 ... 19:43 22:46

1 Jurkovičova ... ... 7:19 9:46 11:19 13:46 15:26 17:46 19:19 22:23 2 Kapanoš ... ... ... ... ... ... ... ... 19:46 ...

1 Karpatská ... ... 7:20 9:47 11:20 13:47 15:27 17:47 19:20 22:24 2 Severná - Kostol ... ... ... ... ... ... ... ... 19:47 ...

1 Nižnianska ... ... 7:23 9:50 11:23 13:50 15:30 17:50 19:23 22:27 2 Severná (príchod) ... ... ... ... ... ... ... ... 19:48 ...

1 Kalinčiakova ... ... 7:24 9:51 11:24 13:51 15:31 17:51 19:24 22:28 2 Severná (odchod) ... ... ... ... ... ... ... ... 19:50 ...

1 Ľubotice ... ... 7:25 9:52 11:25 13:52 15:32 17:52 19:25 22:29 2 Severná - Kostol ... ... ... ... ... ... ... ... 19:51 ...

1 Šalgovícka ... ... 7:26 9:53 11:26 13:53 15:33 17:53 19:26 22:30 2 Kapanoš ... ... ... ... ... ... ... ... 19:52 ...

1 Korabinského ... ... 7:27 9:54 11:27 13:54 15:34 17:54 19:27 22:31 2 Rázc. V. Šebastová 5:55 ... 7:55 ... 11:55 ... 15:55 ... 19:55 22:47

1 J. Kostru ... ... 7:28 9:55 11:28 13:55 15:35 17:55 19:28 22:32 2 Kamence 5:56 ... 7:56 ... 11:56 ... 15:56 ... 19:56 22:48

1 Strážnická ... ... 7:29 9:56 11:29 13:56 15:36 17:56 19:29 22:33 1 Herlianska 5:59 ... 7:59 ... 11:59 ... 15:59 ... 19:59 22:51

1 Šebastovská z N2 ... 7:30 9:57 11:30 13:57 15:37 17:57 19:30 22:34 1 Gen. Ambruša 6:00 ... 8:00 ... 12:00 ... 16:00 ... 20:00 22:52

1 Pažica 5:36 6:53 7:31 9:58 11:31 13:58 15:38 17:58 19:31 22:35 1 Nižná Šebastová 6:01 ... 8:01 ... 12:01 ... 16:01 ... 20:01 22:53

1 Nižná Šebastová 5:37 6:54 7:32 9:59 11:32 13:59 15:39 17:59 19:32 22:36 1 Pažica 6:02 ... 8:02 ... 12:02 ... 16:02 ... 20:02 22:54

1 Limbová ... 6:55 ... 10:00 ... 14:00 ... 18:00 ... ... 1 Vranovská ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:55

1 Gen. Ambruša 5:38 ... 7:33 ... 11:33 ... 15:40 ... 19:33 22:37 1 ZŠ Ľubotice ... ... ... ... ... ... ... ... ... >> N2

1 Herlianska 5:39 ... 7:34 ... 11:34 ... 15:41 ... 19:34 22:38 1 Limbová ... 6:55 ... 10:00 ... 14:00 ... 18:00 ... ...

2 Kamence 5:42 ... 7:37 ... 11:37 ... 15:44 ... 19:37 22:40 1 Slávik ... 6:56 ... 10:01 ... 14:01 ... 18:01 ... ...

2 Rázc. V. Šebastová 5:43 ... 7:38 ... 11:38 ... 15:45 ... 19:38 22:41 1 Slánska ... 6:57 ... 10:02 ... 14:02 ... 18:02 ... ...

2 Kapanoš ... ... 7:41 ... 11:41 ... ... ... ... ... 1 Šebastovská 6:03 6:58 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 ...

2 Severná - Kostol ... ... 7:42 ... 11:42 ... ... ... ... ... 1 Bardejovská 6:04 6:59 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 ...

2 Severná (príchod) ... ... 7:43 ... 11:43 ... ... ... ... ... 1 Domašská 6:05 7:00 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 ...

2 Severná (odchod) ... ... 7:44 ... 11:44 ... ... ... ... ... 1 Kalinčiakova 6:06 7:01 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 ...

2 Severná - Kostol ... ... 7:45 ... 11:45 ... ... ... ... ... 1 Nižnianska 6:07 7:02 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 ...

2 Kapanoš ... ... 7:46 ... 11:46 ... ... ... ... ... 1 Sibírska ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 OcÚ V. Šebastová 5:44 ... 7:49 ... 11:49 ... 15:46 ... 19:39 22:42 1 Karpatská 6:10 7:05 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 ...

2 Pod Maglovcom 5:45 ... 7:50 ... 11:50 ... 15:47 ... 19:40 22:43 1 Jurkovičova 6:11 7:06 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 ...

2 Vyšná Šebastová 5:46 ... 7:51 ... 11:51 ... 15:48 ... 19:41 22:44 1 Rusínska 6:13 >L33 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 ...

1 Hobby park 6:14 ... 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 ...

Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť 1 Čierny most 6:16 ... 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 ...

Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204 1 Kpt. Nálepku 6:18 ... 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 ...

Veľká pošta - Vyšná Šebastová

pásmo zastávky

P
 r

 e
 š

 o
 v

pásmo

V
y
š

n
á
 Š

e
b

a
s

to
v
á

P
 r

 e
 š

 o
 v

Ľ
 u

 b
 o

 t
 i
 c

 e
V

y
š

n
á
 Š

e
b

a
s

to
v
á

Vyšná Šebastová - Kpt. NálepkuSOBOTA, NEDEĽA, SVIATOK

P
 r

 e
 š

 o
 v

Ľ
u

b
o

ti
c

e
P

 r
 e

 š
 o

 v

zastávky



Linka 14 Platnosť od 1.9.2020

C C P C C C

2 Kanaš - Stráže ... 5:00 ... 6:00 ... 6:33 7:00 7:00 ... 8:33 10:33 12:33 ... 13:33 14:33 14:53 15:33 16:33 ... 17:33 18:36 ... 20:36 ... ... 22:53

2 Stará škola ... 5:01 ... 6:01 ... 6:34 7:01 7:01 ... 8:34 10:34 12:34 ... 13:34 14:34 14:54 15:34 16:34 ... 17:34 18:37 ... 20:37 ... ... 22:54

2 Medzi jarkami ... 5:02 ... 6:02 ... 6:35 7:02 7:02 ... 8:35 10:35 12:35 ... 13:35 14:35 14:55 15:35 16:35 ... 17:35 18:38 ... 20:38 ... ... 22:55

2 Pri kostole ... 5:03 ... 6:03 ... 6:36 7:03 7:03 ... 8:36 10:36 12:36 ... 13:36 14:36 14:56 15:36 16:36 ... 17:36 18:39 ... 20:39 ... ... 22:56

2 Husí hrb ... 5:04 ... 6:04 ... 6:37 7:04 7:04 ... 8:37 10:37 12:37 ... 13:37 14:37 14:57 15:37 16:37 ... 17:37 18:40 ... 20:40 ... ... 22:57

2 Kozí rožok ... 5:06 ... 6:06 ... 6:39 7:06 7:06 ... 8:39 10:39 12:39 ... 13:39 14:39 14:59 15:39 16:39 ... 17:39 18:42 ... 20:42 ... ... 22:58

2 Sordok ... 5:08 ... 6:08 ... 6:41 7:08 7:08 ... 8:41 10:41 12:41 ... 13:41 14:41 15:01 15:41 16:41 ... 17:41 18:44 ... 20:44 ... ... 22:59

2 Pivovar ... ... ... ... ... ... ... 7:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Andreja Sládkoviča ... ... ... ... ... ... ... 7:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 ZŠ Veľký Šariš ... ... ... ... ... ... ... 7:14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Staničná ... ... ... ... ... ... ... 7:16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Pivovar ... ... ... ... ... ... ... 7:17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Rázcestie Kanaš ... 5:10 ... 6:10 ... 6:43 7:10 ... ... 8:43 10:43 12:43 ... 13:43 14:43 15:03 15:43 16:43 ... 17:43 18:46 ... 20:46 ... ... 23:01

2 Šariš park ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8:44 10:44 12:44 ... 13:44 14:44 15:04 15:44 16:44 ... 17:44 18:47 ... 20:47 ... ... 23:02

2 Bikoš ... 5:12 ... 6:12 ... 6:45 7:12 7:20 ... 8:47 10:47 12:47 ... 13:47 14:47 15:07 15:47 16:47 ... 17:47 18:50 ... 20:50 ... ... 23:04

1 Dúbrava ... 5:13 ... 6:13 ... 6:46 ... ... ... 8:48 10:48 12:48 ... 13:48 14:48 15:08 15:48 16:48 ... 17:48 18:51 ... 20:51 ... ... 23:05

1 Rázc. Šidlovec ... 5:15 ... 6:15 ... 6:48 7:15 7:23 ... 8:50 10:50 12:50 ... 13:50 14:50 15:10 15:50 16:50 ... 17:50 18:53 ... 20:53 ... ... 23:06

1 Pod Skalkou ... 5:16 ... 6:16 ... 6:49 7:16 7:24 ... 8:51 10:51 12:51 ... 13:51 14:51 15:11 15:51 16:51 ... 17:51 18:54 ... 20:54 ... ... 23:07

1 Mičurinova ... 5:17 ... 6:17 ... 6:50 7:17 7:25 ... 8:52 10:52 12:52 ... 13:52 14:52 15:12 15:52 16:52 ... 17:52 18:55 ... 20:55 ... ... 23:08

1 Sabinovská ... 5:18 ... 6:18 ... 6:51 7:18 7:26 ... 8:53 10:53 12:53 ... 13:53 14:53 15:13 15:53 16:53 ... 17:53 18:56 ... 20:56 ... ... 23:09

1 Trojica ... 5:21 ... 6:21 ... 6:54 7:21 7:29 ... 8:56 10:56 12:56 ... 13:56 14:56 15:16 15:56 16:56 ... 17:56 18:59 ... 20:59 ... ... ...

1 Na Hlavnej ... 5:23 ... 6:23 ... 6:56 7:23 7:31 ... 8:58 10:58 12:58 ... 13:58 14:58 15:18 15:58 >L36 ... >L36 19:01 ... 21:01 ... ... ...

1 Veľká pošta 4:50 5:25 5:33 6:25 6:43 6:58 7:25 7:33 7:33 9:00 11:00 13:00 13:33 14:00 15:00 15:20 16:00 17:30 19:03 19:30 21:03 21:33 22:19 ...

1 Čierny most 4:51 5:26 5:34 6:26 6:44 ... ... ... 7:34 9:01 11:01 13:01 13:34 ... 15:01 ... 16:01 ... 17:31 ... ... 19:31 21:04 21:34 22:20 ...

1 Železničná stanica 4:53 5:28 5:36 6:28 6:46 ... ... ... 7:36 9:03 11:03 13:03 13:36 ... 15:03 ... 16:03 ... 17:33 ... ... 19:33 21:06 21:36 22:22 ...

1 Nový Solivar 4:54 5:29 5:37 6:29 6:47 ... ... ... 7:37 9:04 11:04 13:04 13:37 ... 15:04 ... 16:04 ... 17:34 ... ... 19:34 ... 21:37 22:23 ...

1 Košická 4:55 5:30 5:38 6:30 6:48 ... ... ... 7:38 9:05 11:05 13:05 13:38 ... 15:05 ... 16:05 ... 17:35 ... ... 19:35 ... 21:38 22:24 ...

1 Petrovianska 4:58 5:33 5:41 6:33 6:51 ... ... ... 7:41 9:08 11:08 13:08 13:41 ... 15:08 ... 16:08 ... 17:38 ... ... 19:38 ... 21:41 22:27 ...

1 Logistické centrum 5:00 5:35 5:43 6:35 6:53 ... ... ... 7:43 9:10 11:10 13:10 13:43 ... 15:10 ... 16:10 ... 17:40 ... ... 19:40 ... 21:43 22:29 ...

1 PP Záborské ... ... 5:45 ... 6:55 ... ... ... 7:45 ... ... ... 13:45 ... ... ... ... ... 17:42 ... ... ... ... 21:45 ... ...

2 Rázc. Záborské 5:03 5:38 ... 6:38 6:59 ... ... ... 7:49 9:13 11:13 13:13 ... ... 15:13 ... 16:13 ... 17:46 ... ... 19:43 ... ... 22:32 ...

2 Záborské - stred 5:04 5:39 ... 6:39 7:00 ... ... ... 7:50 9:14 11:14 13:14 ... ... 15:14 ... 16:14 ... 17:47 ... ... 19:44 ... ... 22:33 ...

2 Záborské 5:05 5:40 ... 6:40 7:01 ... ... ... 7:51 9:15 11:15 13:15 ... ... 15:15 ... 16:15 ... 17:48 ... ... 19:45 ... ... 22:34 ...

pozn.: C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

Z
á
b
o
rs

k
é

PRACOVNÉ DNI

zastávky

Kanaš - Záborské

P
 r

 e
 š

 o
 v

I/
6

8
V

e
ľk

ý
 Š

a
ri

š

pásmo

K
a

n
a

š



Linka 14 Platnosť od 1.9.2020

C C P C C P C

2 Záborské ... 5:05 ... 6:00 ... 7:00 8:00 ... 9:20 ... 11:20 ... ... 13:20 ... ... 14:05 ... ... ... 15:35 ... 16:55 18:05 ... 19:55 ... ... 22:34

2 Záborské - stred ... 5:06 ... 6:01 ... 7:01 8:01 ... 9:21 ... 11:21 ... ... 13:21 ... ... 14:06 ... ... ... 15:36 ... 16:56 18:06 ... 19:56 ... ... 22:35

2 Rázc. Záborské ... 5:07 ... 6:02 ... 7:02 8:02 ... 9:22 ... 11:22 ... ... 13:22 ... ... 14:07 ... ... ... 15:37 ... 16:57 18:07 ... 19:57 ... ... 22:36

1 PP Záborské ... ... ... ... 6:15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:15 ... ... ... ... 17:02 18:12 ... ... 22:09 ... ...

1 Logistické centrum ... 5:10 ... 6:05 6:17 7:05 8:05 ... 9:25 ... 11:25 ... ... 13:25 ... ... 14:10 14:17 ... ... 15:40 ... 17:04 18:14 ... 20:00 22:11 ... 22:39

1 Petrovianska ... 5:12 ... 6:07 6:19 7:07 8:07 ... 9:27 ... 11:27 ... ... 13:27 ... ... 14:12 14:19 ... ... 15:43 ... 17:06 18:16 ... 20:02 22:13 ... 22:41

1 Košická ... 5:14 ... 6:09 6:21 7:09 8:09 ... 9:29 ... 11:29 ... ... 13:29 ... ... 14:14 14:21 ... ... 15:46 ... 17:08 18:18 ... 20:04 22:15 ... 22:43

1 Nový Solivar ... 5:15 ... 6:10 6:22 7:10 8:10 ... 9:30 ... 11:30 ... ... 13:30 ... ... 14:15 14:22 ... ... 15:48 ... 17:09 18:19 ... 20:05 22:16 L45 22:44

1 Železničná stanica ... 5:16 ... 6:11 6:23 7:11 8:11 ... 9:31 ... 11:31 ... ... 13:31 ... ... 14:16 14:23 14:51 14:51 15:51 ... 17:10 18:20 18:06 20:06 22:17 22:15 22:45

1 Čierny most ... 5:18 ... 6:13 6:25 7:13 8:13 ... 9:33 ... 11:33 ... ... 13:33 ... ... 14:18 14:25 14:53 14:53 15:53 ... 17:12 18:22 18:08 20:08 22:19 22:17 22:47

1 Kpt. Nálepku ... ... ... ... ... ... 8:14 ... 9:34 ... 11:34 ... ... 13:34 ... ... ... 14:26 ... ... ... ... 17:13 18:23 ... ... ... ... ...

1 DJZ ... 5:20 6:08 6:15 6:27 7:15 ... 8:05 ... 10:05 ... 12:05 12:55 ... 13:55 13:55 14:20 ... 14:55 14:55 15:55 16:55 ... ... 18:10 20:10 22:21 22:19 22:49

1 Na Hlavnej ... 5:21 6:09 6:16 6:28 7:16 ... 8:06 ... 10:06 ... 12:06 12:56 ... 13:56 13:56 14:21 ... 14:56 14:56 15:56 16:56 ... ... 18:11 20:11 >L11 22:22 22:50

1 Trojica ... 5:23 6:11 6:18 6:30 7:18 ... 8:08 ... 10:08 ... 12:08 12:58 ... 13:58 13:58 14:23 ... 14:58 14:58 15:58 16:58 ... ... 18:13 20:13 ... 22:23 22:52

1 Sabinovská 4:43 5:26 6:14 ... 6:33 ... ... 8:11 ... 10:11 ... 12:11 13:01 ... 14:01 14:01 14:26 ... 15:01 15:01 16:01 17:01 ... ... 18:16 20:16 ... 22:26 ...

1 Mičurinova 4:44 5:27 6:15 ... 6:34 ... ... 8:12 ... 10:12 ... 12:12 13:02 ... 14:02 14:02 14:27 ... 15:02 15:02 16:02 17:02 ... ... 18:17 20:17 ... 22:27 ...

1 Pod Skalkou 4:45 5:28 6:16 ... 6:35 ... ... 8:13 ... 10:13 ... 12:13 13:03 ... 14:03 14:03 14:28 ... 15:03 15:03 16:03 17:03 ... ... 18:18 20:18 ... 22:28 ...

1 Rázc. Šidlovec 4:46 5:29 6:17 ... 6:36 ... ... 8:14 ... 10:14 ... 12:14 13:04 ... 14:04 14:04 14:29 ... 15:04 15:04 16:04 17:04 ... ... 18:19 20:19 ... 22:29 ...

1 Dúbrava 4:47 5:31 6:19 ... 6:38 ... ... 8:16 ... 10:16 ... 12:16 13:06 ... 14:06 14:06 14:31 ... 15:06 15:06 16:06 17:06 ... ... 18:21 20:21 ... 22:30 ...

2 Bikoš 4:48 5:32 6:20 ... 6:39 ... ... 8:17 ... 10:17 ... 12:17 13:07 ... 14:07 14:07 14:32 ... 15:07 15:07 16:07 17:07 ... ... 18:22 20:22 ... 22:31 ...

2 Šariš park 4:50 5:34 6:22 ... 6:41 ... ... 8:19 ... 10:19 ... 12:19 13:09 ... 14:09 14:09 14:34 ... 15:09 15:09 16:09 17:09 ... ... 18:24 20:24 ... 22:33 ...

2 Pivovar ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:10 ... ... ... 15:10 ... ... ... ... ... ... ... 22:34 ...

2 Andreja Sládkoviča ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:12 ... ... ... 15:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 ZŠ Veľký Šariš ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:13 ... ... ... 15:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Staničná ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:14 ... ... ... 15:14 ... ... ... ... ... ... ... 22:43 ...

2 Pivovar ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 14:15 ... ... ... 15:15 ... ... ... ... ... ... ... 22:44 ...

2 Rázcestie Kanaš 4:51 5:35 6:23 ... 6:42 ... ... 8:20 ... 10:20 ... 12:20 13:10 ... 14:10 14:16 14:35 ... 15:10 15:16 16:10 17:10 ... ... 18:25 20:25 ... 22:45 ...

2 Sordok 4:52 5:36 6:24 ... 6:43 ... ... 8:21 ... 10:21 ... 12:21 13:11 ... 14:11 14:17 14:36 ... 15:11 15:17 16:11 17:11 ... ... 18:26 20:26 ... 22:46 ...

2 Kozí rožok 4:54 5:38 6:26 ... 6:45 ... ... 8:23 ... 10:23 ... 12:23 13:13 ... 14:13 14:19 14:38 ... 15:13 15:19 16:13 17:13 ... ... 18:28 20:28 ... 22:47 ...

2 Husí hrb 4:56 5:40 6:28 ... 6:47 ... ... 8:25 ... 10:25 ... 12:25 13:15 ... 14:15 14:21 14:40 ... 15:15 15:21 16:15 17:15 ... ... 18:30 20:30 ... 22:49 ...

2 Pri kostole 4:57 5:41 6:29 ... 6:48 ... ... 8:26 ... 10:26 ... 12:26 13:16 ... 14:16 14:22 14:41 ... 15:16 15:22 16:16 17:16 ... ... 18:31 20:31 ... 22:50 ...

2 Medzi jarkami 4:58 5:42 6:30 ... 6:49 ... ... 8:27 ... 10:27 ... 12:27 13:17 ... 14:17 14:23 14:42 ... 15:17 15:23 16:17 17:17 ... ... 18:32 20:32 ... 22:51 ...

2 Stará škola 4:59 5:43 6:31 ... 6:50 ... ... 8:28 ... 10:28 ... 12:28 13:18 ... 14:18 14:24 14:43 ... 15:18 15:24 16:18 17:18 ... ... 18:33 20:33 ... 22:52 ...

2 Kanaš - Stráže 5:00 5:44 6:32 ... 6:51 ... ... 8:29 ... 10:29 ... 12:29 13:19 ... 14:19 14:25 14:44 ... 15:19 15:25 16:19 17:19 ... ... 18:34 20:34 ... 22:53 ...

pozn.: C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

zastávky

Záborské - Kanaš

pásmo

PRACOVNÉ DNI

K
a
n

a
š

Z
á

b
o

rs
k
é

P
 r

 e
 š

 o
 v

I/
6
8

V
e
ľk

ý
 Š

a
ri

š



Linka 14 SOBOTA, NEDEĽA, SVIATOK Platnosť od 1.9.2020

2 Kanaš - Stráže ... 6:00 ... 8:36 10:36 ... 12:36 ... 14:36 ... 16:36 ... 18:36 ... 20:36 ... 22:53

2 Stará škola ... 6:01 ... 8:37 10:37 ... 12:37 ... 14:37 ... 16:37 ... 18:37 ... 20:37 ... 22:54

2 Medzi jarkami ... 6:02 ... 8:38 10:38 ... 12:38 ... 14:38 ... 16:38 ... 18:38 ... 20:38 ... 22:55

2 Pri kostole ... 6:03 ... 8:39 10:39 ... 12:39 ... 14:39 ... 16:39 ... 18:39 ... 20:39 ... 22:56

2 Husí hrb ... 6:04 ... 8:40 10:40 ... 12:40 ... 14:40 ... 16:40 ... 18:40 ... 20:40 ... 22:57

2 Kozí rožok ... 6:06 ... 8:42 10:42 ... 12:42 ... 14:42 ... 16:42 ... 18:42 ... 20:42 ... 22:58

2 Sordok ... 6:08 ... 8:44 10:44 ... 12:44 ... 14:44 ... 16:44 ... 18:44 ... 20:44 ... 22:59

2 Pivovar ... 6:10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Staničná ... 6:11 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Medulienka ... 6:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Nám. sv. Jakuba ... 6:13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Varoš ... 6:14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Veľký Šariš ... 6:15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 Rázcestie Kanaš ... >L45 ... 8:46 10:46 ... 12:46 ... 14:46 ... 16:46 ... 18:46 ... 20:46 ... 23:01

2 Šariš park ... ... ... 8:47 10:47 ... 12:47 ... 14:47 ... 16:47 ... 18:47 ... 20:47 ... 23:02

2 Bikoš ... ... ... 8:50 10:50 ... 12:50 ... 14:50 ... 16:50 ... 18:50 ... 20:50 ... 23:04

1 Dúbrava ... ... ... 8:51 10:51 ... 12:51 ... 14:51 ... 16:51 ... 18:51 ... 20:51 ... 23:05

1 Rázc. Šidlovec ... ... ... 8:52 10:52 ... 12:52 ... 14:52 ... 16:52 ... 18:52 ... 20:52 ... 23:06

1 Pod Skalkou ... ... ... 8:53 10:53 ... 12:53 ... 14:53 ... 16:53 ... 18:53 ... 20:53 ... 23:07

1 Mičurinova ... ... ... 8:54 10:54 ... 12:54 ... 14:54 ... 16:54 ... 18:54 ... 20:54 ... 23:08

1 Sabinovská ... ... ... 8:55 10:55 ... 12:55 ... 14:55 ... 16:55 ... 18:55 ... 20:55 ... 23:09

1 Trojica ... ... ... 8:57 10:57 ... 12:57 ... 14:57 ... 16:57 ... 18:57 ... 20:57 ... ...

1 Na Hlavnej ... ... ... >L32 >L32 ... >L32 ... >L32 ... >L32 ... >L32 ... >L32 ... ...

1 Veľká pošta 5:37 ... 7:30 ... ... 11:30 ... 13:30 ... 15:30 ... 17:30 ... 19:30 ... 21:33 ...

1 Čierny most 5:38 ... 7:31 ... ... 11:31 ... 13:31 ... 15:31 ... 17:31 ... 19:31 ... 21:34 ...

1 Železničná stanica 5:40 ... 7:33 ... ... 11:33 ... 13:33 ... 15:33 ... 17:33 ... 19:33 ... 21:36 ...

1 Nový Solivar 5:41 ... 7:34 ... ... 11:34 ... 13:34 ... 15:34 ... 17:34 ... 19:34 ... 21:37 ...

1 Košická 5:42 ... 7:35 ... ... 11:35 ... 13:35 ... 15:35 ... 17:35 ... 19:35 ... 21:38 ...

1 Petrovianska 5:45 ... 7:38 ... ... 11:38 ... 13:38 ... 15:38 ... 17:38 ... 19:38 ... 21:41 ...

1 Logistické centrum 5:47 ... 7:40 ... ... 11:40 ... 13:40 ... 15:40 ... 17:40 ... 19:40 ... 21:43 ...

1 PP Záborské 5:49 ... ... ... ... ... ... 13:42 ... ... ... 17:42 ... ... ... 21:45 ...

2 Rázc. Záborské 5:53 ... 7:43 ... ... 11:43 ... ... ... 15:43 ... ... ... 19:43 ... ... ...

2 Záborské - stred 5:54 ... 7:44 ... ... 11:44 ... ... ... 15:44 ... ... ... 19:44 ... ... ...

2 Záborské 5:55 ... 7:45 ... ... 11:45 ... ... ... 15:45 ... ... ... 19:45 ... ... ...

Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

K
a
n

a
š

Z
á

b
o

rs
k
é

V
e

ľk
ý

 Š
a

ri
š

I/
6

8
P

 r
 e

 š
 o

 v

Kanaš - Záborské

zastávkypásmo



Linka 14 SOBOTA, NEDEĽA, SVIATOK Platnosť od 1.9.2020

2 Záborské ... 6:08 7:55 ... 11:55 ... ... 15:55 ... ... 19:55 ... ...

2 Záborské - stred ... 6:09 7:56 ... 11:56 ... ... 15:56 ... ... 19:56 ... ...

2 Rázc. Záborské ... 6:10 7:57 ... 11:57 ... ... 15:57 ... ... 19:57 ... ...

1 PP Záborské ... 6:15 ... ... ... ... 14:10 ... 18:10 ... ... 22:09 ...

1 Logistické centrum ... 6:17 8:00 ... 12:00 ... 14:12 16:00 18:12 ... 20:00 22:11 ...

1 LC Tesco (v sobotu) ... ... ... ... ... ... ... ... 18:13 ... ... ... ...

1 Petrovianska ... 6:19 8:02 ... 12:02 ... 14:14 16:02 18:14 ... 20:02 22:13 ...

1 Košická ... 6:21 8:04 ... 12:04 ... 14:16 16:04 18:16 ... 20:04 22:15 ...

1 Nový Solivar ... 6:22 8:05 ... 12:05 ... 14:17 16:05 18:17 ... 20:05 22:16 L45

1 Železničná stanica ... 6:23 8:06 ... 12:06 ... 14:18 16:06 18:18 ... 20:06 22:17 22:15

1 Čierny most ... 6:25 8:08 ... 12:08 ... 14:19 16:08 18:19 ... 20:08 22:19 22:17

1 DJZ ... 6:27 8:10 10:10 12:10 14:10 14:21 16:10 18:21 18:10 20:10 22:21 22:19

1 Na Hlavnej ... >L15 8:11 10:11 12:11 14:11 >L11 16:11 >L11 18:11 20:11 >L11 22:22

1 Trojica ... ... 8:13 10:13 12:13 14:13 ... 16:13 ... 18:13 20:13 ... 22:23

1 Sabinovská 5:43 ... 8:16 10:16 12:16 14:16 ... 16:16 ... 18:16 20:16 ... 22:26

1 Mičurinova 5:44 ... 8:17 10:17 12:17 14:17 ... 16:17 ... 18:17 20:17 ... 22:27

1 Pod Skalkou 5:45 ... 8:18 10:18 12:18 14:18 ... 16:18 ... 18:18 20:18 ... 22:28

1 Rázc. Šidlovec 5:46 ... 8:19 10:19 12:19 14:19 ... 16:19 ... 18:19 20:19 ... 22:29

1 Dúbrava 5:47 ... 8:21 10:21 12:21 14:21 ... 16:21 ... 18:21 20:21 ... 22:30

2 Bikoš 5:48 ... 8:22 10:22 12:22 14:22 ... 16:22 ... 18:22 20:22 ... 22:31

2 Šariš park 5:50 ... 8:24 10:24 12:24 14:24 ... 16:24 ... 18:24 20:24 ... 22:33

VŠ 2 Rázcestie Kanaš 5:51 ... 8:25 10:25 12:25 14:25 ... 16:25 ... 18:25 20:25 ... 22:45

2 Sordok 5:52 ... 8:26 10:26 12:26 14:26 ... 16:26 ... 18:26 20:26 ... 22:46

2 Kozí rožok 5:54 ... 8:28 10:28 12:28 14:28 ... 16:28 ... 18:28 20:28 ... 22:47

2 Husí hrb 5:56 ... 8:30 10:30 12:30 14:30 ... 16:30 ... 18:30 20:30 ... 22:49

2 Pri kostole 5:57 ... 8:31 10:31 12:31 14:31 ... 16:31 ... 18:31 20:31 ... 22:50

2 Medzi jarkami 5:58 ... 8:32 10:32 12:32 14:32 ... 16:32 ... 18:32 20:32 ... 22:51

2 Stará škola 5:59 ... 8:33 10:33 12:33 14:33 ... 16:33 ... 18:33 20:33 ... 22:52

2 Kanaš - Stráže 6:00 ... 8:34 10:34 12:34 14:34 ... 16:34 ... 18:34 20:34 ... 22:53

Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

K
a
n

a
š

Z
á
b
o
rs

k
é

P
 r

 e
 š

 o
 v

I/
6
8

Záborské - Kanaš

pásmo zastávky



Linka 22 Platnosť od 1.12.2019

1 Šidlovec ... 5:00 ... 5:26 6:00 ... 6:26 6:44 7:00 7:26 8:00 8:30 9:30 ... 10:30 11:30 ...

1 Stavbárska ... 5:01 ... 5:27 6:01 ... 6:27 6:45 7:01 7:27 8:01 8:31 9:31 ... 10:31 11:31 ...

1 Šidlovská ... 5:02 ... 5:28 6:02 ... 6:28 6:46 7:02 7:28 8:02 8:32 9:32 ... 10:32 11:32 ...

1 Jánošíkova ... 5:04 ... 5:30 6:04 ... 6:30 6:48 7:04 7:30 8:04 8:34 9:34 ... 10:34 11:34 ...

1 Sídlisko III ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 Rázc. Šidlovec ... 5:05 ... 5:31 6:05 ... 6:31 6:49 7:05 7:31 8:05 8:35 9:35 ... 10:35 11:35 ...

1 Pod Skalkou ... 5:06 ... 5:32 6:06 ... 6:32 6:50 7:06 7:32 8:06 8:36 9:36 ... 10:36 11:36 ...

1 Mičurinova ... 5:07 ... 5:33 6:07 ... 6:33 6:51 7:07 7:33 8:07 8:37 9:37 ... 10:37 11:37 ...

1 Sabinovská ... 5:08 z L18 5:34 6:08 z L18 6:34 6:52 7:08 7:34 8:08 8:38 9:38 z L18 10:38 11:38 z L18

1 Trojica ... 5:11 5:22 5:37 6:11 6:26 6:37 6:55 7:11 7:37 8:11 8:41 9:41 10:26 10:41 11:41 12:26

1 Na Hlavnej ... 5:13 5:24 5:39 6:13 6:28 6:39 6:57 7:13 7:39 8:13 8:43 9:43 10:28 10:43 11:43 12:28

1 Veľká pošta ... 5:14 5:26 5:40 6:14 6:30 6:40 6:58 7:14 7:41 8:14 8:45 9:44 10:30 10:44 11:44 12:30

1 Plzenská ... 5:16 5:27 5:42 6:16 6:31 6:42 7:00 7:16 7:42 8:16 8:46 9:46 10:31 10:46 11:46 12:31

1 Pod Táborom ... 5:17 5:28 5:43 6:17 6:32 6:43 7:01 7:17 7:43 8:17 8:47 9:47 10:32 10:47 11:47 12:32

1 Nižné lúky ... 5:18 5:29 5:44 6:18 6:33 6:44 7:02 7:18 7:44 8:18 8:48 9:48 10:33 10:48 11:48 12:33

1 Vyšné lúky ... 5:19 5:30 5:45 6:19 6:34 6:45 7:03 7:19 7:45 8:19 8:49 9:49 10:34 10:49 11:49 12:34

1 L. Novomeského 4:44 5:21 5:32 5:47 6:21 6:36 6:47 7:05 7:21 7:47 8:21 8:51 9:51 10:36 10:51 11:51 12:36

1 Vansovej 4:45 5:22 5:33 5:48 6:22 6:37 6:48 7:06 7:22 7:48 8:22 8:52 9:52 10:37 10:52 11:52 12:37

1 Pod Šalgovíkom 4:46 5:23 5:34 5:49 6:23 6:38 6:49 7:07 7:23 7:49 8:23 8:53 9:53 10:38 10:53 11:53 12:38

1 Sekčovská 4:47 ... 5:35 ... 6:24 6:39 6:50C 7:08 7:24P 7:50 ... 8:54 9:54 10:39 ... 11:54 12:39

1 Hruny 4:48 ... 5:36 ... 6:25 6:40 6:51C 7:09 7:25P 7:51 ... 8:55 9:55 10:40 ... 11:55 12:40

1 Šalgovík 4:49 ... 5:37 ... 6:26 6:41 6:52C 7:10 7:26P 7:52 ... 8:56 9:56 10:41 ... 11:56 12:41

1 Labutia 4:50 ... 5:38 ... ... 6:42 6:53C ... ... 7:53 ... 8:57 ... 10:42 ... ... 12:42

2 Rázc. Teriakovce 4:51 ... 5:39 ... ... 6:43 6:54C ... ... 7:54 ... 8:58 ... 10:43 ... ... 12:43

2 Na Kruhu 4:52 ... 5:40 ... ... 6:44 6:55C ... ... 7:55 ... 8:59 ... 10:44 ... ... 12:44

2 OÚ Teriakovce 4:53 ... 5:41 ... ... 6:45 6:56C ... ... 7:56 ... 9:00 ... 10:45 ... ... 12:45
2 Teriakovce 4:54 ... 5:42 ... ... 6:46 6:57C ... ... 7:57 ... 9:01 ... 10:46 ... ... 12:46

Linka 22 

1 Šidlovec 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30 ... 22:33

1 Stavbárska 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 ... 22:34

1 Šidlovská 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32 ... 22:35

1 Jánošíkova 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34 ... 22:36

1 Sídlisko III ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:39

1 Rázc. Šidlovec 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 ... ...

1 Pod Skalkou 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36 ... ...

1 Mičurinova 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37 ... ...

1 Sabinovská 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38 ... ...

1 Trojica 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41 22:22 ...

1 Na Hlavnej 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 22:24 ...

1 Veľká pošta 12:44 13:44 14:14 14:44 15:15 15:44 16:15 16:44 17:14 17:45 18:14 18:44 19:45 20:44 21:44 22:26 ...

1 Plzenská 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46 22:27 ...

1 Pod Táborom 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47 22:28 ...

1 Nižné lúky 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48 22:29 ...

1 Vyšné lúky 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:30 ...

1 L. Novomeského 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51 22:32 ...

1 Vansovej 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52 22:33 ...

1 Pod Šalgovíkom 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:34 ...

1 Sekčovská ... 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54 22:35 ...

1 Hruny ... 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:36 ...

1 Šalgovík ... 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:56 21:56 22:37 ...

1 Labutia ... ... ... 14:57P 15:27C ... 16:27 ... ... 17:57 ... ... 19:57 ... ... 22:38 ...

2 Rázc. Teriakovce ... ... ... 14:58P 15:28C ... 16:28 ... ... 17:58 ... ... 19:58 ... ... 22:39 ...

2 Na Kruhu ... ... ... 14:59P 15:29C ... 16:29 ... ... 17:59 ... ... 19:59 ... ... 22:40 ...

2 OÚ Teriakovce ... ... ... 15:00P 15:30C ... 16:30 ... ... 18:00 ... ... 20:00 ... ... 22:41 ...
2 Teriakovce ... ... ... 15:01P 15:31C ... 16:31 ... ... 18:01 ... ... 20:01 ... ... 22:42 ...

C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

pozn.: P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

Šidlovec - Teriakovce PRACOVNÉ DNI

Cpásmo zastávky

P
 r

 e
 š

 o
 v

T
e
ri

a
k
o

v
c
e

Šidlovec - Teriakovce PRACOVNÉ DNI

pásmo zastávky C P

P
 r

 e
 š

 o
 v

T
e
ri

a
k
o

v
c
e



Linka 22 Platnosť od 1.9.2020

2 Teriakovce ... 4:54 ... ... 5:54 ... ... 6:50 6:54 ... ... ... 8:10 ... 9:10 ... 10:57 ... 12:57 13:27 ... 14:21

2 OÚ Teriakovce ... 4:55 ... ... 5:55 ... ... 6:51 6:55 ... ... ... 8:11 ... 9:11 ... 10:58 ... 12:58 13:28 ... 14:22

2 Na Kruhu ... 4:56 ... ... 5:56 ... ... 6:52 6:56 ... ... ... 8:12 ... 9:12 ... 10:59 ... 12:59 13:29 ... 14:23

2 Rázc. Teriakovce ... 4:57 ... ... 5:57 ... ... 6:53 6:57 ... ... ... 8:13 ... 9:13 ... 11:00 ... 13:00 13:30 ... 14:24

1 Labutia ... 4:58 ... ... 5:58 ... ... 6:54 6:58 ... ... ... 8:14 ... 9:14 ... 11:01 ... 13:01 13:31 ... 14:25

1 Šalgovík ... 4:59 ... ... 5:59 ... 6:29 6:55 6:59 7:20 7:32 ... 8:15 ... 9:15 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:26

1 Kamenná ... 5:00 ... ... 6:00 ... 6:30 6:56 7:00 7:21 7:33 ... 8:16 ... 9:16 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:27

1 Hruny ... 5:01 ... ... 6:01 ... 6:31 6:57 7:01 7:22 7:34 ... 8:17 ... 9:17 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:28

1 Pod Šalgovíkom ... 5:02 ... 5:32 6:02 ... 6:32 6:58 7:02 7:23 7:35 8:05 8:18 9:05 9:18 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:29

1 Vansovej ... 5:03 ... 5:33 6:03 ... 6:33 6:59 7:03 7:24 7:36 8:06 >L36 9:06 >L36 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:30

1 L. Novomeského ... 5:04 ... 5:34 6:04 ... 6:34 7:00 7:04 7:25 7:37 8:07 ... 9:07 ... 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:31

1 Vyšné lúky ... 5:06 ... 5:36 6:06 ... 6:36 7:02 7:06 7:27 7:39 8:09 ... 9:09 ... 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:33

1 Nižné lúky ... 5:07 ... 5:37 6:07 ... 6:37 7:03 7:07 7:28 7:40 8:10 ... 9:10 ... 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:34

1 Pod Táborom ... 5:08 ... 5:38 6:08 ... 6:38 7:04 7:08 7:29 7:41 8:11 ... 9:11 ... 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:35

1 Lesík delostrelcov ... 5:09 ... 5:39 6:09 ... 6:39 7:05 7:09 7:30 7:42 8:12 ... 9:12 ... 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:36

1 Kpt. Nálepku ... 5:10 ... 5:40 6:10 ... 6:40 7:06 7:10 7:31 7:43 8:13 ... 9:13 ... 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:37

1 DJZ ... 5:12 ... 5:42 6:12 6:30 6:42 7:08 7:12 7:33 7:45 8:15 ... 9:15 ... 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:39

1 Na Hlavnej ... 5:13 ... 5:43 6:13 6:31 6:43 7:09 7:13 7:34 7:46 8:16 ... 9:16 ... 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:40

1 Trojica ... 5:15 ... 5:45 6:15 6:33 6:45 7:11 7:15 7:36 7:48 8:18 ... 9:18 ... 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:42

1 Sabinovská 4:52 5:18 5:27 5:48 6:18 6:36 6:48 7:14 7:18 7:39 7:51 8:21 ... 9:21 ... 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:45

1 Mičurinova 4:53 5:19 5:28 5:49 6:19 6:37 6:49 7:15 7:19 7:40 7:52 8:22 ... 9:22 ... 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:46

1 Pod Skalkou 4:54 5:20 5:29 5:50 6:20 6:38 6:50 7:16 7:20 7:41 7:53 8:23 ... 9:23 ... 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:47

1 Rázc. Šidlovec 4:55 5:21 5:30 5:51 6:21 6:39 6:51 7:17 7:21 7:42 7:54 8:24 ... 9:24 ... 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:48

1 Jánošíkova 4:57 5:23 5:32 5:53 6:23 6:41 6:53 7:19 7:23 7:44 7:56 8:26 ... 9:26 ... 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 14:50

1 Šidlovská 4:58 5:24 5:33 5:54 6:24 6:42 6:54 7:20 7:24 7:45 7:57 8:27 ... 9:27 ... 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:51

1 Jahodová 4:59 5:25 5:34 5:55 6:25 6:43 6:55 7:21 7:25 7:46 7:58 8:28 ... 9:28 ... 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 14:52

1 Šidlovec 5:00 5:26 5:35 5:56 6:26 6:44 6:56 7:22 7:26 7:47 7:59 8:29 ... 9:29 ... 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:53

Linka 22 

2 Teriakovce ... ... ... ... ... 15:27 15:51 ... ... ... 16:57 ... ... 18:10 ... ... 20:10 ... ... ... 22:47

2 OÚ Teriakovce ... ... ... ... ... 15:28 15:52 ... ... ... 16:58 ... ... 18:11 ... ... 20:11 ... ... ... 22:48

2 Na Kruhu ... ... ... ... ... 15:29 15:53 ... ... ... 16:59 ... ... 18:12 ... ... 20:12 ... ... ... 22:49

2 Rázc. Teriakovce ... ... ... ... ... 15:30 15:54 ... ... ... 17:00 ... ... 18:13 ... ... 20:13 ... ... ... 22:50

1 Labutia ... ... ... ... ... 15:31 15:55 ... ... ... 17:01 ... ... 18:14 ... ... 20:14 ... ... ... 22:51

1 Šalgovík ... ... 15:02 ... ... 15:32 15:56 16:02 ... ... 17:02 17:32 ... 18:15 19:02 ... 20:15 ... 21:12 22:06 22:52

1 Kamenná ... ... 15:03 ... ... 15:33 15:57 16:03 ... ... 17:03 17:33 ... 18:16 19:03 ... 20:16 ... 21:13 22:07 22:53

1 Hruny ... ... 15:04 ... ... 15:34 15:58 16:04 ... ... 17:04 17:34 ... 18:17 19:04 ... 20:17 ... 21:14 22:08 22:54

1 Pod Šalgovíkom 14:35 14:59 15:05 15:05 15:29 15:35 15:59 16:05 16:29 16:35 17:05 17:35 18:05 18:18 19:05 20:05 20:18 ... 21:15 22:09 22:55

1 Vansovej 14:36 15:00 ... 15:06 15:30 15:36 16:00 16:06 16:30 16:36 17:06 17:36 18:06 >L36 19:06 20:06 >L36 ... >L36 22:10 22:56

1 L. Novomeského 14:37 15:01 ... 15:07 15:31 15:37 16:01 16:07 16:31 16:37 17:07 17:37 18:07 ... 19:07 20:07 ... ... ... 22:11 22:57

1 Vyšné lúky 14:39 15:03 ... 15:09 15:33 15:39 16:03 16:09 16:33 16:39 17:09 17:39 18:09 ... 19:09 20:09 ... ... ... 22:13 ...

1 Nižné lúky 14:40 15:04 ... 15:10 15:34 15:40 16:04 16:10 16:34 16:40 17:10 17:40 18:10 ... 19:10 20:10 ... ... ... 22:14 ...

1 Pod Táborom 14:41 15:05 ... 15:11 15:35 15:41 16:05 16:11 16:35 16:41 17:11 17:41 18:11 ... 19:11 20:11 ... ... ... 22:15 ...

1 Lesík delostrelcov 14:42 15:06 ... 15:12 15:36 15:42 16:06 16:12 16:36 16:42 17:12 17:42 18:12 ... 19:12 20:12 ... ... ... 22:16 ...

1 Kpt. Nálepku 14:43 15:07 ... 15:13 15:37 15:43 16:07 16:13 16:37 16:43 17:13 17:43 18:13 ... 19:13 20:13 ... ... ... 22:17 ...

1 DJZ 14:45 15:09 ... 15:15 15:39 15:45 16:09 16:15 16:39 16:45 17:15 17:45 18:15 ... 19:15 20:15 ... 21:15 ... 22:19 ...

1 Na Hlavnej 14:46 15:10 ... 15:16 15:40 15:46 16:10 16:16 16:40 16:46 17:16 17:46 18:16 ... 19:16 20:16 ... 21:16 ... 22:22 ...

1 Trojica 14:48 15:12 ... 15:18 15:42 15:48 16:12 16:18 16:42 16:48 17:18 17:48 18:18 ... 19:18 20:18 ... 21:18 ... 22:23 ...

1 Sabinovská 14:51 15:15 ... 15:21 15:45 15:51 16:15 16:21 16:45 16:51 17:21 17:51 18:21 ... 19:21 20:21 ... 21:21 ... 22:25 ...

1 Mičurinova 14:52 15:16 ... 15:22 15:46 15:52 16:16 16:22 16:46 16:52 17:22 17:52 18:22 ... 19:22 20:22 ... 21:22 ... 22:26 ...

1 Pod Skalkou 14:53 15:17 ... 15:23 15:47 15:53 16:17 16:23 16:47 16:53 17:23 17:53 18:23 ... 19:23 20:23 ... 21:23 ... 22:27 ...

1 Rázc. Šidlovec 14:54 15:18 ... 15:24 15:48 15:54 16:18 16:24 16:48 16:54 17:24 17:54 18:24 ... 19:24 20:24 ... 21:24 ... 22:28 ...

1 Jánošíkova 14:56 15:20 ... 15:26 15:50 15:56 16:20 16:26 16:50 16:56 17:26 17:56 18:26 ... 19:26 20:26 ... 21:26 ... 22:30 ...

1 Šidlovská 14:57 15:21 ... 15:27 15:51 15:57 16:21 16:27 16:51 16:57 17:27 17:57 18:27 ... 19:27 20:27 ... 21:27 ... 22:31 ...

1 Jahodová 14:58 15:22 ... 15:28 15:52 15:58 16:22 16:28 16:52 16:58 17:28 17:58 18:28 ... 19:28 20:28 ... 21:28 ... 22:32 ...

1 Šidlovec 14:59 15:23 ... 15:29 15:53 15:59 16:23 16:29 16:53 16:59 17:29 17:59 18:29 ... 19:29 20:29 ... 21:29 ... 22:33 ...

C - premáva len v školských pracovných dňoch Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

pozn.: P - premáva len v prázdninových pracovných dňoch Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

Teriakovce - Šidlovec PRACOVNÉ DNI

C C P C Ppásmo zastávky

T
e

ri
a

k
o

v
c

e
P

 r
 e

 š
 o

 v

P C P C P

CC

T
e

ri
a

k
o

v
c

e

C

P
 r

 e
 š

 o
 v

Teriakovce - Šidlovec PRACOVNÉ DNI

pásmo zastávky C P C P



Linka 22 SOBOTA, NEDEĽA, SVIATOK Platnosť od 1.12.2019

1 Šidlovec ... ... 6:26 7:30 8:37 ... 9:37 10:37 11:37 12:37 ... 13:37 14:37 15:37 16:37 ... 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:33

1 Stavbárska ... ... 6:27 7:31 8:38 ... 9:38 10:38 11:38 12:38 ... 13:38 14:38 15:38 16:38 ... 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:34

1 Šidlovská ... ... 6:28 7:32 8:39 ... 9:39 10:39 11:39 12:39 ... 13:39 14:39 15:39 16:39 ... 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:35

1 Jánošíkova ... ... 6:30 7:34 8:41 ... 9:41 10:41 11:41 12:41 ... 13:41 14:41 15:41 16:41 ... 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:36

1 Sídlisko III ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:39

1 Rázc. Šidlovec ... ... 6:31 7:35 8:42 ... 9:42 10:42 11:42 12:42 ... 13:42 14:42 15:42 16:42 ... 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 ...

1 Pod Skalkou ... ... 6:32 7:36 8:43 ... 9:43 10:43 11:43 12:43 ... 13:43 14:43 15:43 16:43 ... 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 ...

1 Mičurinova ... ... 6:33 7:37 8:44 ... 9:44 10:44 11:44 12:44 ... 13:44 14:44 15:44 16:44 ... 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 ...

1 Sabinovská ... ... 6:34 7:38 8:45 ... 9:45 10:45 11:45 12:45 ... 13:45 14:45 15:45 16:45 ... 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 ...

1 Trojica ... ... 6:37 7:41 8:48 ... 9:48 10:48 11:48 12:48 ... 13:48 14:48 15:48 16:48 ... 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 ...

1 Na Hlavnej ... ... 6:39 7:43 8:50 ... 9:50 10:50 11:50 12:50 ... 13:50 14:50 15:50 16:50 ... 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 ...

1 Veľká pošta ... ... 6:41 7:44 8:51 9:40 9:51 10:51 11:51 12:51 13:40 13:51 14:51 15:51 16:51 17:40 17:51 18:51 19:51 20:52 21:51 ...

1 Plzenská ... ... 6:42 7:46 8:53 9:41 9:53 10:53 11:53 12:53 13:41 13:53 14:53 15:53 16:53 17:41 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 ...

1 Pod Táborom ... ... 6:43 7:47 8:54 9:42 9:54 10:54 11:54 12:54 13:42 13:54 14:54 15:54 16:54 17:42 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 ...

1 Nižné lúky ... ... 6:44 7:48 8:55 9:43 9:55 10:55 11:55 12:55 13:43 13:55 14:55 15:55 16:55 17:43 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 ...

1 Vyšné lúky ... ... 6:45 7:49 8:56 9:44 9:56 10:56 11:56 12:56 13:44 13:56 14:56 15:56 16:56 17:44 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 ...

1 L. Novomeského 5:44 5:52 6:47 7:51 8:58 9:46 9:58 10:58 11:58 12:58 13:46 13:58 14:58 15:58 16:58 17:46 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 ...

1 Vansovej 5:45 5:53 6:48 7:52 8:59 9:47 9:59 10:59 11:59 12:59 13:47 13:59 14:59 15:59 16:59 17:47 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 ...

1 Pod Šalgovíkom 5:46 5:54 6:49 7:53 9:00 9:48 10:00 11:00 12:00 13:00 13:48 14:00 15:00 16:00 17:00 17:48 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 ...

1 Sekčovská 5:47 5:55 6:50 7:54 9:01 9:49 ... 11:01 12:01 13:01 13:49 ... 15:01 16:01 17:01 17:49 ... 19:01 20:01 21:01 22:01 ...

1 Hruny 5:48 5:56 6:51 7:55 9:02 9:50 ... 11:02 12:02 13:02 13:50 ... 15:02 16:02 17:02 17:50 ... 19:02 20:02 21:02 22:02 ...

1 Šalgovík 5:49 5:57 6:52 7:56 9:03 9:51 ... 11:03 12:03 13:03 13:51 ... 15:03 16:03 17:03 17:51 ... 19:03 20:03 21:03 22:03 ...

1 Labutia 5:50 ... 6:53+ ... ... 9:52 ... ... ... ... 13:52 ... ... ... ... 17:52 ... ... ... 21:04 ... ...

2 Rázc. Teriakovce 5:51 ... 6:54+ ... ... 9:53 ... ... ... ... 13:53 ... ... ... ... 17:53 ... ... ... 21:05 ... ...

2 Na Kruhu 5:52 ... 6:55+ ... ... 9:54 ... ... ... ... 13:54 ... ... ... ... 17:54 ... ... ... 21:06 ... ...

2 OÚ Teriakovce 5:53 ... 6:56+ ... ... 9:55 ... ... ... ... 13:55 ... ... ... ... 17:55 ... ... ... 21:07 ... ...

2 Teriakovce 5:54 ... 6:57+ ... ... 9:56 ... ... ... ... 13:56 ... ... ... ... 17:56 ... ... ... 21:08 ... ...

pozn.: Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

+

Šidlovec - Teriakovce

pásmo zastávky

 +  - premáva len nedeľu a sviatok

P
 r

 e
 š

 o
 v

T
e
ri

a
k
o

v
c
e

     - premáva len sobotu



Linka 22 SOBOTA, NEDEĽA, SVIATOK Platnosť od 1.9.2020

2 Teriakovce ... 5:54 6:58 + ... ... 10:05 ... ... ... 14:05 ... ... ... 18:05 ... ... 21:10 ... ...

2 OÚ Teriakovce ... 5:55 6:59 + ... ... 10:06 ... ... ... 14:06 ... ... ... 18:06 ... ... 21:11 ... ...

2 Na Kruhu ... 5:56 7:00 + ... ... 10:07 ... ... ... 14:07 ... ... ... 18:07 ... ... 21:12 ... ...

2 Rázc. Teriakovce ... 5:57 7:01 + ... ... 10:08 ... ... ... 14:08 ... ... ... 18:08 ... ... 21:13 ... ...

1 Labutia ... 5:58 7:02 + ... ... 10:09 ... ... ... 14:09 ... ... ... 18:09 ... ... 21:14 ... ...

1 Šalgovík ... 5:59 7:03 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15 ... 22:06

1 Kamenná ... 6:00 7:04 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16 ... 22:07

1 Hruny ... 6:01 7:05 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17 ... 22:08

1 Pod Šalgovíkom ... 6:02 7:06 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:18 ... 22:09

1 Vansovej ... 6:03 7:07 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 >L36 ... 22:10

1 L. Novomeského ... 6:04 7:08 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 ... ... 22:11

1 Vyšné lúky ... 6:06 7:10 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 ... ... 22:13

1 Nižné lúky ... 6:07 7:11 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 ... ... 22:14

1 Pod Táborom ... 6:08 7:12 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 ... ... 22:15

1 Lesík delostrelcov ... 6:09 7:13 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 ... ... 22:16

1 Kpt. Nálepku ... 6:10 7:14 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 ... ... 22:17

1 DJZ ... 6:12 7:16 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 ... 21:23 22:19

1 Na Hlavnej ... 6:13 7:17 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 ... 21:24 22:22

1 Trojica ... 6:15 7:19 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 ... 21:26 22:23

1 Sabinovská 5:39 6:18 7:22 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 ... 21:29 22:25

1 Mičurinova 5:40 6:19 7:23 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 ... 21:30 22:26

1 Pod Skalkou 5:41 6:20 7:24 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 ... 21:31 22:27

1 Rázc. Šidlovec 5:42 6:21 7:25 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 ... 21:32 22:28

1 Jánošíkova 5:44 6:23 7:27 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 ... 21:34 22:30

1 Šidlovská 5:45 6:24 7:28 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 ... 21:35 22:31

1 Jahodová 5:46 6:25 7:29 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 ... 21:36 22:32

1 Šidlovec 5:47 6:26 7:30 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 ... 21:37 22:33

pozn.: Dopravný podnik mesta Prešov, akciová spoločnosť

Bardejovská 7, 080 06 Ľubotice Dispečing: 051 / 7470 204

Teriakovce - Šidlovec

pásmo zastávky

T
e

ri
a
k
o

v
c
e

P
 r

 e
 š

 o
 v

     - premáva len sobotu

 +  - premáva len v nedeľu a sviatok




